
 

Decreto Presidente Giunta n. 201 del 15/05/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 14 - Direzione generale per le risorse umane

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.P.G.R. N. 198 DEL 12/05/2017 AD OGGETTO: "CONFERIMENTO

INCARICO DIRIGENZIALE ALLA DOTT.SSA SCIOTTO MARIA ROSARIA, MATR. 20015." 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  15 Maggio 2017



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
 
 
PREMESSO che 
con D.P.G.R. n. 198 del 12/05/2017 è stato conferito alla dott.ssa Sciotto Rosa Maria, matricola 20015, l' 
incarico di Responsabile della U.O.D. “Programmazione negoziata. Sviluppo di reti, distretti e filiere di 
impresa. Promozione dei comparti di eccellenza campani”, codice 50.02.04,   presso la  Direzione 
Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive, in conformità a quanto disposto dalla 
D.G.R. n.249 del 03/05/2017; 
 
RILEVATO che  
nel citato decreto, per mero errore materiale, è stato indicato quale nome della dott.ssa Sciotto, Maria 
Rosaria anziché Rosa Maria;  
 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla rettifica del decreto n.198 del 12/05/2017 limitatamente 
all' indicazione del nome della dott.ssa Sciotto Rosa Maria, matr. 20015;  
 
VISTI 
a.  la D.G.R. n. 249 del 03/05/2017 ; 
b.  il D.P.G.R. n. 198 del 12/05/2017 ; 
                                                  
 

D E C R E T A 
 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
                                                       

1. di rettificare il decreto n. 198 del 12/05/2017 limitatamente all' indicazione del nome della dott.ssa 
Sciotto che risulta essere Rosa Maria; 

2. di confermare tutte le altre parti del citato decreto presidenziale; 
3. di trasmettere il presente atto all’Assessore al Personale, al Capo di Gabinetto, al Direttore 

Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive, al Direttore Generale per le Risorse 
Umane, ai competenti uffici della Segreteria di Giunta per gli adempimenti consequenziali e al 
B.U.R.C. per la pubblicazione. 

 
        
                     DE LUCA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  15 Maggio 2017


	BURC n. 39 del  15 Maggio 2017

